
Samedi 21 mars

Samedis 4 et 18 avril 

Samedis 2, 9, 16, 23 et 30 mai

Samedis 13 et 20 juin 

PASSAGE DE LA CARTE VERTE LE SAMEDI 27 juin 

1

2

3

4

5

6

7

8

Mardi 31 mars

Mardis 7, 21 et 28 avril 

Mardis 5, 12 et 26 mai

Mardis 2, 9 et 16 juin 

PASSAGE DE LA CARTE VERTE LE MARDI 23 juin 
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FICHE D' INSCRIPTION 

NEW SWING

CONTACT (mail / tel)

Les samedis de 15h30 à 17h

PRENOMNOM

Les mardis de 17h30 à 19h

NOM PRENOM CONTACT (mail / tel)


